Приложение

Директору Охотничьевской СШ
Э.А.Бухареевой
от _________________________
прожив.по адресу
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить моего ребёнка___________________________________
                                                                         (фамилия, имя, дата рождения)
из Филиала МОУ Охотничьевской СШ-Красноармейский детский сад
 (группа ______________) с ____________________
                                                     (указать дату)
в  связи с __________________________________________________________
                    (указать причину: уход в школу, переход в другое ДОУ, переезд)

Задолженности по оплате не имею.

Дата                                                                                                             роспись